
 

Uchwała nr 77/IV/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie: zwiększeń wynagrodzeń pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące rodzaje wynagrodzeń wypłacanych pracownikom Uniwersytetu 

Jagiellońskiego jako zwiększenie wynagrodzeń w rozumieniu art. 151 ust. 8 ustawy: 

1) dodatki specjalne; 

2) dodatki do wynagrodzenia z tytułu zadań projakościowych; 

3) wynagrodzenia dodatkowe; 

4) wynagrodzenia uzupełniające; 

5) wynagrodzenie za prowadzenie zajęć dydaktycznych, o których mowa w Regulaminie 

zatrudniania i wynagradzania osób uczestniczących w Uniwersytecie Jagiellońskim 

w realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł innych niż określone w art. 94 

ust. 1 ustawy. 

 

§ 2 

 

Zasady przyznawania wynagrodzeń, o których mowa w § 1, określają odrębne przepisy 

wewnętrzne Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 

2013 r. 

 

 


